
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xlii-297-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLII/297/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 2004 roku, Dz. U. nr 261, poz. 2603 z
póżn. zm./

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Uchyla się uchwałę nr XXXIV/249/05 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 9 września 2005
roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej trzech lat
nieruchomości stanowiącej mienie Powiatu Lęborskiego, położonej w obrębie 11 miasta
Lęborka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka:
- nr 21/6 o powierzchni 0,2484ha, zapisana w KW 34874.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W zasobie nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego znajdują się
nieruchomości położone na terenie miasta Lęborka, m.in.: nieruchomość gruntowa
oznaczona w ewidencji gruntów jako nr 21/6 o powierzchni 0,2484ha, zapisana w KW
34874.
Jest to nieruchomość, która powstała w związku z wydzieleniem rezerwy na rozbudowę
drogi krajowej nr 6 o drugą jezdnię. W związku z koniecznością utrzymywania

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xlii-297-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xlii-297-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


powyższej rezerwy nie ma możliwości sprzedaży przedmiotowej nieruchomości.
Uchwałą nr XXXIV/249/05 z dnia 9 września 2005 roku, Rada Powiatu Lęborskiego
wyraziła zgodę na wydzierżawienie nieruchomości na okres powyżej trzech lat w
drodze przetargu nieograniczonego. Niestety wszczynane trzykrotnie procedury
przetargowe okazały się bezskuteczne.
Wobec powyższego, Zarząd Powiatu Lęborskiego postanowił wydzierżawić
nieruchomość na okres do trzech lat i skorzystać z możliwości wydzierżawienia gruntu
w trybie bezprzetargowym, bez konieczności organizowania kolejnych przetargów i
ponoszenia dodatkowych kosztów.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:35

Liczba wyświetleń: 7


